2

[image: image1.wmf]
АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРУХАНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	25.05.2018
	с. Туруханск
	№557-п

О внесении изменений в постановление администрации Туруханского района от 11.11.2013 № 1605-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, на основании постановления администрации Туруханского района от 18.07.2013 № 1067-п «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Туруханского района, их формировании и реализации», руководствуясь статьями 47, 48 Устава муниципального образования Туруханский район, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации Туруханского района                  от 11.11.2013 № 1605-п «Об утверждении муниципальной программы Туруханского района «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе» следующие изменения:

1.1. в муниципальной программе «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе» (далее - Муниципальная программа):

1.1.1. в подпрограмме 1 «Развитие массовой физической культуры и спорта» Муниципальной программы (далее – Подпрограмма 1):

1.1.1.1. в разделе 2 «Мероприятия Подпрограммы» таблицу изложить в следующей редакции:

	№ п/п
	Мероприятие
	Исполнитель мероприятия
	Срок исполнения
	Финансирование

	сумма, руб.
	источник

	в том числе по годам
	Всего за период

	2018
	2019
	2020

	1.
	Проведение физкультурно-массовых мероприятий в поселениях Туруханского района
	Отдел физической культуры и спорта адми-нистрации Туруханско-го района
	в течение всего периода реализации программы
	2247,68
	3033,19
	3033,19
	8844,06
	Районный бюджет

	2.
	Обеспечение участия ведущих спортсменов и сборной команды района в краевых и всероссийских соревнованиях в соответствии с Единым календарным планом физкультурно - оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на текущий год.
	Отдел физической культуры и спорта администрации Туруханского района
	в течение всего периода реализации программы
	2742,87
	1962,36
	1962,36
	6137,59

Районный бюджет

	3.
	Приобретение спортивной экипировки и инвентаря для проведения мероприятий, учебно- тренировочного процесса сборных команд Туруханского района по видам спорта и для обеспечения деятельности спортивных клубов по месту жительства.

	Отдел физической культуры и спорта администрации Туруханского района
	I полугодие
	450 650
	450 650
	450 650
	1 351 950
	Районный бюджет

	4.
	Организация проведения мероприятий в рамках Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне, поэтапное внедрение Всероссийского физкультурно-спортивного комплекса «Готов к труду и обороне» (ГТО)».
	Отдел физической культуры и спорта администрации Туруханского района
	в течение всего периода реализации программы
	205,00
	200,00
	200,00
	605,00
	Районный бюджет

	5.
	Обеспечение деятельности подведомственных учреждений в рамках подпрограммы «Развитие массовой физической культуры и спорта» муниципальной программы Туруханского района «Развитие физической культуры, спорта в Туруханском районе».
	Отдел физической культуры и спорта администрации Туруханского района
	в течение всего периода реализации программы
	10 887 318
	10 887 318
	10 887 318
	32 661 954
	Районный бюджет

	ВСЕГО
	Х
	Х
	16 533 518
	16 533 518
	16 533 518
	49 600 554
	Х

1.1.1.2. приложение к Подпрограмме 1 изложить в новой редакции согласно приложению к постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической газете Туруханского района «Маяк Севера» и разместить на официальном сайте муниципального образования Туруханский район в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Туруханского района Е.Г. Кожевникова.
4. Постановление вступает в силу со дня опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2018 года.
Глава Туруханского района                                                            О.И. Шереметьев